АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕВДА
_______________ ПОСТАНОВЛЕНИЕ__________
Л Л .0 / .  № & /

Во исполнение постановления администрации городского округа Ревда от
04.12.2017 г. № 3306 «О порядке формирования муниципального задания на
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных
учреждений городского округа Ревда и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания» (в редакции постановления администрации городского
округа Ревда от 18.12.2017 № 3490), администрация городского округа Ревда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить муниципальному бюджетному учреждению «Центр по работе с
молодёжью» муниципальное задание на 2019 год и на плановый период 2020 и
2021 годов (приложение № 1).

2. Утвердить план мероприятий на 2019 г., включенных в муниципальное
задание, установленное муниципальному бюджетному учреждению «Центр по
работе с молодёжью» (приложение № 2).

3. Утвердить расчеты нормативных затрат на выполнение муниципального
задания муниципального бюджетного учреждения «Центр по работе с молодёжью»
на 2019 г. (приложение № 3).

4. Ведущему специалисту финансово-бухгалтерского отдела администрации
городского округа Ревда О.Е. Анпаловой осуществлять финансовое обеспечение
выполнения муниципального задания на 2019 года в размере 12 452 000
(двенадцать миллионов четыреста пятьдесят две тысячи) рублей по КБК 901 0707
0520125010 611 241 в соответствии с предоставленной заявкой.

5. Директору муниципального бюджетного учреждения «Центр по работе с
молодёжью» Е.А. Цикиной разместить муниципальное задание на официальном
сайте www.bus.gov.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа Ревда Е.О. Войт.

г. Ревда

Об установлении муниципального задания
в отношении муниципального бюджетного учреждения

«Центр по работе с молодежью»
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

Г лава городского округа Ревда

У.А. Лаврентьева
30748

И.А.Тейшева

http://www.bus.gov.ru